— 1 —

平 利 县 人 民 政 府 办 公 室 文 件平 利 县 人 民 政 府 办 公 室 文 件平 利 县 人 民 政 府 办 公 室 文 件平 利 县 人 民 政 府 办 公 室 文 件

平政办发〔2017〕10 号

平利县人民政府办公室关于

转发市电子政务办《关于召开全市电子

公文交换系统升级培训会议的通知》的通知

电子公文交换系统各使用单位：

现将市电子政务办《关于召开全市电子公文交换系统升级培

训会议的通知》转发给你们，请各镇、县级各部门各单位务必高

度重视，按照《通知》要求，督促落实负责电子公文系统收发的

人员按时（2017 年 2 月 22 日上午 9 时至 11 时）收看视频培训，

— 2 —

确保本单位电子公文系统正常运转。

附件：安康市电子政务办公室《关于召开全市电子公文交换

系统升级培训会议的通知》

平利县人民政府办公室

 2017 年 2 月 21 日

平利县人民政府办公室                      2017 年 2 月 21 日印

		2017-02-21T01:38:18+0000
	735e2952bf53ba4e116c3f659c5e9e526c51a45b